
Publicado em ____/____/______ no

( ) DOU, Seção _____, Página _____
( ) BGP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA Nº 503, DE 10 DE JULHO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do Documento avulso nº 23068.014476/2023-
43, RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Portaria nº 209, de 27/03/2023, que constituiu a Comissão
Local do Programa de Gestão e Desempenho - CLPGD do Gabinete da Reitoria - GR, com base na
Resolução CUN/UFES/Nº 29, de 06/12/2022, da seguinte forma:

I - Onde se lê:

NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO

PAULA BATISTA SANTOS 3322248 Secretário Executivo

leia-se

NOME SIAPE CARGO/FUNÇÃO

PAULA BATISTA SANTOS 3322248 Engenheiro-Área - Produção

Art. 2º. Designar o membro Weber Mendonça Pereira (SIAPE nº 3065382) como
presidente da comissão.

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

Eneida
Texto digitado
13     07      2023

Eneida
Texto digitado
X


	PORTARIA Nº 503, DE 10 DE JULHO DE 2023

		2023-07-12T15:17:00-0300
	PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS




